PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2021 года №36-159
О признании утратившими силу решений
Совета муниципального образования город Ртищево

Ртищевского муниципального района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Ртищево

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района:
- от 10.12.2020 г. №34-144 «О внесении дополнений в Регламент Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, утвержденный решением Совета муниципального образования город Ртищево от 08.10.2009 года №11-71»;

- от 09.09.2015 г. №24-135 «Об утверждении Порядка размещения выборными должностными лицами муниципального образования город Ртищево сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных сайтах и предоставления этих сведений официальным средствам массовой информации для опубликования»;
- от 16.08.2016 г №37-205 «Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по законности.
Заместитель главы – секретарь Совета

муниципального образования город Ртищево

             С. Ю. Бесчвертная